
Gastrostella s.r.o.
Kralupy nad Vltavou, V Růžovém údolí 553, PSČ 278 01 

osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 201510

Rámcová kupní smlouva c 23105/290
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. Občanského zákoníku

Obchodní firma; 
Sídlo:
iČ: 24852376

mezi;
Gastrostella s.r.o.
Kralupy nad Vltavou, V Růžovém údolí 553, PSČ 278 01 
Dit Cl 24852376

Osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 201510 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Jungmannova 15, Praha 1

Osoba pověřená jednat za prodávajícího: Otakar Krejčík, jednatel
Telefon, fax, e-mail pobočky:
(dále jen „prodávajícH

Obchodní firma/Jméno: Základní Škola, Praha 9 - Černý Most, 6er>. Janouška 1006 
Sítílo/místo podnikání: Gen. Janouška 1006, Praha 9 198 00 
IČ: 61386898
Podnikatelské oprávnění: výpis z obchodního rejstříku / výpis z živnostenského rejstříku 
Bankovní spojení; Česk^Donteln^^^^^

Osoba pověřená jednat za Hellerová
Telefon:
(dále jen „kupující")

1. Předmět smlouvy a kupní cena

1. Prodávající a kupující uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu, na základě které bude kupující 
objednávat zboží od prodávajícího. Každá objednávka zboží se bude řídit podmínkami této 
rámcové smlouvy, nebude-ii mezí stranami výslovně sjednáno jinak.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a kupující se zavazuje odebrat zboží od 
prodávajícího dle objednávky učiněné na základě aktuální nabídky prodávajícího za kupní cenu 
uvedenou v nabídkovém listu prodávajícího pro příslušné období. Kupní ceny Jsou v nabídce 
prodávajícího uvedeny bez DPH, která bude přičtena dle aktuálně platných právních předpisů. 
Kompletní aktuální sortiment zboží, a to včetně uvedení cen zboží, je vždy prezentován aktuálním 
nabidkový.m listem prodávajícího, který je uveden na webových stránkách prodávajícího 
wvvw.gastrosleiía.cz.

3. Zboží prodávající kupujícímu dodá dle jednotlivých objednávek kupujícího, které musí obsahovat:
a) uvedení kupujícího dle zápisu v obchodním rejstříku nebo živnostenskén*) rejstříku,
b) uvedení místa dodání zboží a
c) uvedení konkrétního druhu a množství objednaného zboží.

a) Objednávka může být kupujícím učiněna osobné, telefonicky, písemně, faxem, dopisem.



Prostřednictvím e-shopu prodávajícího na www^eshoo.gastrosteHaxz. popřípadě dalšími 
komunikačními prostředky (e-mailem). Dodání zboží prodávajícím kupujícímu bude vždy 
realizováno na základě uzavřené dílčí kupní smlouvy s tím, že pro účely výkladu této rámcové 
kupní sn'iiouvy se za uzavřenou dílčí kupní smlouvu považuje objednávka kupujícího 
akceptovaná prodávajícím.

b) Prodávající po doručení každé objednávky kupujícího prověří její obsah a následná, nejpozději 
následující den po dni doručení objednávky, kupujícímu písemně oznámí potvrzení objednávky 
(akceptaci) a/nebo kupujícímu zašie své výhrady k objednávce, na základě kterých kupující 
svou objednávku upraví/opraví a předá ve formě nového návrhu prodávajícímu. Každá kupní 
smlouvaje uzavřena až okamžikem doručení písemného potvrzení objednávky kupujícímu. Pro 
písemnou formu akceptace objednávky platí analogicky ustanovení prvé věty předchozího 
odstavce. Okamžikem doručení ze strany prodávajícího písemného potvrzení objednávky zpět 
kupujícímu je dílčí kupní smlouva uzavřena. Vylučuje se možnost uzavření dílčí kupní smlouvy 
v případě jakékoli výhrady prodávajícího k objednávce kupujícího.

5. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží dle specifikace obsažené v příslušné dílčí kupní 
smlouvě za podmínek stanovených čl. ií. této rámcové kupní smlouvy.

lí. Dodací podmínky

1. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího.
2. Prodávající je povinen dodávat zboží kupujícímu vždy v sortimentní skladbě a za cenu uvedenou 

v příslušné dílčí kupní smíouvě, vždy nejpozději v první pracovní den následující po uzavření 
příslušné dííčí kupní smlouvy, a vždy v provozní dobé školní jídelny kupujícího tj. v době od 6:00 do 
14:00 hodin.

3. Kupující je povinen zajistit převzetí zboží v místě dodání oprávněnou osobou. Přebírající osoba je
povinna dodané zboží ihned pří převzetí zkontrolovat, zejména jeho druh, množství s 
nepoškozenost obalů. Přebírající osoba je povinna potvrdit převzetí zboží na dodacím listu - 
faktuře, uvést čitelné své jméno, příjmení a funkci, opatřit razítkem kupujícího a vlastnoručně 
podepsat. Pokud přebírající osoba razítkem potvrdí převzetí zboží, je prodávající oprávněn se 
spolehnout, že osoba disponující razítkem kupujícího je oprávněna zboží za kupujícího převzít.

4. Zjevné vady zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu ihned pří dodání zboží. Za zjevné vady 
zboží se považuje zejména:
a) rozmražené, nekvalitní zboží
b) scházející množství oproti dílčí kupní smlouvě
c) dodání jiného než objednaného zboží nebo i mechanické poškození zboží.
Vady, které nejsou zjevné, je povinen kupující písemně notifikovat prodávajícímu nejdéle ve ihůtě 
do 5 pracovních dnů ode dne uplynutí záruky za jakost zboží. Vady zboží uplatní kupující písemně, 
přičemž je povinen uvést číslo této rámcové smlouvy, druh vadného zboží, množství vadného zboží, 
specifikovat vadu zboží, datum dodání vadného zboží a číslo dodacího listu. Nároky kupujícího 
2 vad zboží budou vždy řešeny slevou z kupní ceny tj. vrácením kupní ceny zboží, u kterého kupující 
u prodávajícího uplatnil vadu zboží, a to nejdéle ve lhůtě do 15 dnů ode dne uplatnění vady zboží 
kupujícím u Drodávajícího.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází okamžikem předání zboží kupujícímu vmiste plnění na 
kupujícího. Ve stejném okamžiku přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží.

6. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za Jakost zboží. Pro účely výkladu této rámcové smlouvy se 
za záruční dobu zboží považuje doba tzv. doporučené spotřeby zboží a/nebc doba minimální 
trvanlivosti zboží.



UL Piatebiříi podmmkv, fakturace

1- Běžná fakturace Ix za 14 dní-
2. Prodávající je oprávněn fakturovat kupujícímu kupní cenu při dodání zboží nebo následně po 

dodání zboží.
3. Kupující se zavazuje zapfatít prodávajícímu kupní cenu na účet prodávajícího uvedený na faktuře, 

3 to v termínu splatnosti uvedeném na faktuře. Lhůta splatnosti kupní ceny počíná běžet dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění uvedeného na faktuře.

4. Sírany sjednávají, že prodávající je oprávněn převést pohledávky za kupujícím na třetí osoby bez 
dalšího souhlasu kupujícího.

IV- Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní ihůtou tří měsíců, která počíná běžet první 
den následujícího kalendářního měsíce po jejím doručení druhé straně. V pochybnostech se má za 
to, že výpověď byla doručena třetí den po jejím doporučeném odeslání. Kupující je oprávněn 
odstoupit od uzavřené dílčí kupní smlouvy v případě, je-li prodávající v prodlení s dodáním zboží 
dle příslušné dííčí kupní smlouvy po dobu delší než 2 pracovní dny. Odstoupení od dílčí kupní 
smlouvy Je účinné okamžikerrí písemného doručení oznámení kupujíc/ho o odstoupení od dílčí 
kupní smlouvy, a to s účinky ex íunc. Odstoupením od dílčí kupní smlouvy není dotčena platnost 
této rámcové smlouvy.

2. V případě, že kupující provede objednávku zboží prostřednictvím e-shopu prodávajícího
dostupného na adrese wvAv.eshQD.gastro.stena.cz. uplatní se pro vztahy mezi prodávajícím a 
kupujícím přednostně ustanovení této rámcové smlouvy stfm, že aplikace obchodním podmínek 
jmenovaného e-shopu se výslovně vyíučuje.

3. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma stranami.
4. Strany se dohodly, že p.'*o všechny spory vzník/é z této smlouvy a v souvislostí s ní, které se nepodaří

odstranit jednáním mezi stranami, je místně příslušný Obvodní soud pro Prahu 1 nebo Městský 
soud v Praze, a to die jejích věcné příslušnosti.

5. Kupující podpisem této smlouvy uděluje prodávajícímu souhlas, aby mu pro účely přímého
marketingu prostřednictvím elektronické pošty zasílal svá obchodní sdělení a nabídky na e-maiíové 
adresy kupujícího a prohlašuje, že toto nebude považovat za nevyžádané zprávy.

6. Smlouva je sepsaná ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze smluvních
stran obdrží jedno vyhotovení. Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují oprávnění 
jednat za smluvní strany.

V Praze d

prodávají

V Praze dne;


